Приложение №1
к договору публичной оферты об
использования корпоративных банковских

карт
№_____ от «___» _____________ 2020 года

___________________________ филиалу

АКБ "Узпромстройбанк"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать практическую помощь в использовании следующих банковских услуг:

Зарплатный проект : ответственное лицо: Ф.И.О. (подпись руководителя)

Uzcard
Humo

Uzcard    ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

Корпоративная      руководителя)

карта

Хумо корпоративная  ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

карта       руководителя)

VISA Business  ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

Международная      руководителя)
International

пластиковая карта:

в долларах США

Международный   ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

платёжный      руководителя)

терминал VISA

Межбанковский   ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

POS платёжный     руководителя)

терминал UZCARD

UZCARD   ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись
межбанковский (E-     руководителя)

POS виртуальный)

платёжный

терминал

Хумо    ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

межбанковский      руководителя)

POS платёжный

терминал

Хумо    ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

Национальный      руководителя)

межбанковский (E-

POS виртуальный)

платёжный

терминал

QR-код   ответственное лицо: Ф.И.О.   (подпись

межбанковского      руководителя)

платежного

терминала

В процессе заполнения данного заявления я ознакомился с договором публичной
оферты на оказание дистанционных услуг по обслуживанию банковских счетов клиентов
размещенных на официальном сайте Банка (www.sqb.uz), и я безоговорочно принимаю все

условия настоящего публичного договора оферты и оплату платежей согласно действующими
Тарифами Банка на момент оказания услуг.

"___" __________________ 20___г. ____________________________
(подпись руководителя)

http://www.sqb.uz/

20___ yil “___”__________ dagi №_____
mijozlarga korporativ bank kartalaridan

foydalanish bo‘yicha bo‘yicha ommaviy oferta

shartnomasiga
1-ilova

Mijozlarga milliy va chet el valyutasidagi bank kartalari orqali xizmat ko‘rsatish
bo‘yicha

OMMAVIY OFERTA SHARTNOMASI

“O‘zsanoatqurilishbank” ATB
________________BXO/BXM

boshqaruvchisiga

ARIZA

Sizdan, quyidagi bank xizmatlaridan foydalanishimda amaliy yordam berishingizni so‘rayman:

Ish haqi loyihasi :

Humo
Uzcard

 Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning

  imzosi)

Uzcard korporativ
karta

Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning
  imzosi)

Humo korporativ
karta

Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning

  imzosi)

VISA Business
xalqaro plastik

karta:
milliy valyutada
AQSh Dollarda

Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning

  imzosi)

To‘lov terminali:
Uzcard
Humo
Visa

Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning
  imzosi)

Virtual terminal (E-
POS):
Uzcard
Humo
Visa

QR to‘lovlar
tizimida

Mas’ul shaxs: F.I.Sh.  (rahbarning
  imzosi)

Mazkur arizani to‘ldirish jarayonida, mijozlarning bank hisobvarag‘lariga masofaviy xizmatlarni

ko‘rsatish bo‘yicha bankning rasmiy saytida (www.sqb.uz) joylashtirilgan ommaviy oferta shartnomasi
bilan tanishdim hamda ushbu ommaviy oferta shartnomasining barcha shartlarini hamda to‘lovni amalga
oshirayotgan kundagi Bank Tariflarida belgilangan miqdorda to‘lovlarni to‘lashni istisno qilmasdan
so‘zsiz qabul qilaman.

20___y. "___" __________________   ____________________________
(rahbarning imzosi)

M.O‘. (muhr mavjud bo‘lganda)

http://www.sqb.uz/